
Rekomendacijų Elektrėnų savivaldybes mokytojų
rnetodinių priemonių pateikimui
4 priedas

METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ

Dalykas, sritis Biologija, Chemija, Vokiečių kalba.

Tema " Šaltinio vanduo - skaidrus kaip ašara? ".
Integruotoje biologijos - chemijos - vokiečių kalbos pamokoje dalyvavo

Semeliškių vidurinės mokyklos 11 klasės mokiniai. Šie mokiniai lanko
Anotacija biologijos-chemijos-voliečių kalbos integruotą modulį - " Aplinka, kurioje
(iki 300 ženklų) gyvenu" . Pamoką vedė biologijos mokytoja metodininkė Asta Dzikevičienė,

chemijos vyr. mokytoja Meilutė Rašimienė, vokiečių kalbos mokytojas
metodininkas Povilas Liperskis. Stebėjo svečiai iš Elektrėnų .Versmės"
gimnazijos: chemijos mokytoja metodininkė B. Morkūnienė ir vokiečių
kalbos mokytoja metodininkė R. Grigonienė taip pat Geothe,s instituto
Lietuvoje bendradarbiavimo programų koordinatorė M. Repečkienė,
Semeliškių vidurinės mokyklos pavaduotoja ugdymui O. Bukinienė.
Pamokos uždaviniai: Suteikti ir gilinti moksleivių žinias apie vandens taršą ir

reikšmę žmogaus organizmui; ugdyti moksleivių tiriamojo darbo gebėjimus;
mokyti apibendrinti gautus rezultatus ir pritaikyti juos gyvenime; lavinti
vertimo iš užsienio kalbos ( vokiečių kalbos) įgūdžius.
Geothe,s instituto Lietuvoje bendradarbiavimo programų koordinatorė M.

Repečkienė visiems įteikė atminimo dovanėles ir paskatino tarpusavio
bendradarbiavimui.

Žanras Integruota pamoka.

Autorius Asta Dzikevičienė, Meilutė Rašimienė, Povilas Liperskis.

Pareigos Mokytojai.

Išsilavinimas Aukštasis.

Kvalifikacinė Mokytoja metodininkė, vyr. mokytoja, mokytojas metodininkas.
kategorija

Miestas Elektrėnų savivaldybė, Semeliškės.

Institucija Semeliškių vidurinė mokykla.

Telefonas 852532537,861557641.
Elektroninis paštas dzikevicienešūgmail.com
Parengimo data 2014m. lapkritis.
Darbas saugomas Semeliškių vidurinėje mokykloje.
Leidžiu šiuo darbu Taip.
naudotis kitiems
(pažymėkite taip
arba ne)

L


